Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2017                                                                                                                     № 642
пос. Смидович
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района от 22.11.2016 № 450 «Об утверждении муниципальной  программы «Устойчивое развитие сельских территорий Смидовичского муниципального района на 2017 год»

         На основании распоряжения правительства Еврейской автономной области от 13.03.2017 № 53-рп «О распределении в 2017 году средств федерального и областного бюджетов бюджетам муниципальных образований Еврейской автономной области, направляемых на мероприятия по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов,  в рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Еврейской автономной области» государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья, продовольствия в Еврейской автономной области» на 2017-2020 годы  и в связи с отсутствием софинансирования из федерального и областного бюджетов администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать     утратившим      силу      постановление     администрации муниципального    района от  22.11.2016 № 450  «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Смидовичского муниципального района на 2017 год».
2. Постановление опубликовать в газете «Районный вестник».
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава    администрации
муниципального  района                                                        А.П. Тлустенко
	Готовил:

Заместитель главы  администрации
муниципального района, начальник

управления  сельского     хозяйства
Заместитель главы администрации
муниципального района
Управляющий делами администрации
муниципального района

	М.И. Святовец
В.П. Пацук
В.М. Трунова

	СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового   отдела
администрации муниципального
района
________________Е.Н. Назирова